

Årsredovisning

för

Greenline Sweden AB

556969-0729

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Duda, Styrelseledamot

2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Greenline Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import, handel och uthyrning av lös egendom inom båtbranschen.

Företaget utför även produktion och framförande av musikprogram, uthyrning av instrument och musikutrustning, försäljning av produkter inom musik och underhållning samt reparation av elektriska anläggningar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av

Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 9 216 | 19 072 | 10 363 | 425 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 627 | 1 784 | 960 | -72 |
| Soliditet (%) | 37,8 | 21,9 | 24,1 | 26,2 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % vilket beror på minskad efterfrågan på grund av ökade omvärldspriser och inflation.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 623 038 | 1 024 308 | 1 747 346 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 024 308 | -1 024 308 | 0 |
| Årets resultat | | | 950 285 | 950 285 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 647 346 | 950 285 | 2 697 631 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60 tkr (60 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 647 347 |
| årets vinst | 950 285 |
| | 2 597 632 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 597 632 |
| | 2 597 632 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 215 747 | 19 072 208 |
| Övriga rörelseintäkter | | 36 455 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 252 202 | 19 072 208 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -6 739 077 | -16 465 042 |
| Övriga externa kostnader | | -612 855 | -748 869 |
| Personalkostnader | 2 | -138 018 | -16 801 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -48 250 | -48 250 |
| Övriga rörelsekostnader | | -86 561 | -9 556 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 624 761 | -17 288 518 |
| Rörelseresultat | | 1 627 441 | 1 783 690 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -547 | -39 |
| Summa finansiella poster | | -547 | -39 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 626 894 | 1 783 651 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | -400 000 | -445 200 |
| Förändringar av överavskrivningar | | -28 250 | -28 250 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -428 250 | -473 450 |
| Resultat före skatt | | 1 198 644 | 1 310 201 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -248 359 | -285 893 |
| Årets resultat | | 950 285 | 1 024 308 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 248 472 | 296 722 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 248 472 | 296 722 |
| Summa anläggningstillgångar | | 248 472 | 296 722 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 5 525 524 | 0 |
| Förskott till leverantörer | | 1 952 890 | 3 271 767 |
| Summa varulager | | 7 478 414 | 3 271 767 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 25 333 | 0 |
| Övriga fordringar | | 261 602 | 273 257 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 183 394 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 470 329 | 273 257 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 1 487 298 | 6 993 935 |
| Summa kassa och bank | | 1 487 298 | 6 993 935 |
| Summa omsättningstillgångar | | 9 436 041 | 10 538 959 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 684 513 | 10 835 681 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 647 347 | 623 038 |
| Årets resultat | | 950 285 | 1 024 308 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 597 632 | 1 647 346 |
| Summa eget kapital | | 2 697 632 | 1 747 346 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 043 400 | 643 400 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 171 972 | 143 722 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 215 372 | 787 122 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 500 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 500 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 1 033 768 | 1 911 681 |
| Leverantörsskulder | | 23 945 | 72 225 |
| Skatteskulder | | 377 524 | 358 785 |
| Övriga skulder | | 3 811 272 | 5 933 522 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 271 509 | 8 301 213 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 9 684 513 | 10 835 681 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 532 500 | 532 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 532 500 | 532 500 |
| Ingående avskrivningar | -235 778 | -187 528 |
| Årets avskrivningar | -48 250 | -48 250 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -284 028 | -235 778 |
| Utgående redovisat värde | 248 472 | 296 722 |

Norrköping 2023-03-31

Jan Duda
Jan Duda
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anne-Louise Palm
Anne-Louise Palm
Auktoriserad revisor
